
Uchwała Nr 84/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 9 czerwca 2005

roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2005-06-09

Numer uchwały 84/05

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie zmian w statucie samorządowej instytucji kultury pod nazwą Warszawska Opera Kameralna

w Warszawie

Na podstawie art. 18 ust. 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.

1590 z późn. zm. ), art. 13 ust. 1 oraz art. 15 ust. 6 ustawy z dnia 26 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu

działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 z późn. zm. ) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

W statucie Warszawskiej Opery Kameralnej w Warszawie, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 420/XLII/99 Zarządu

Województwa Mazowieckiego z dnia 15 września 1999 r. w sprawie nadania statutu samorządowej instytucji kultury pod

nazwą Warszawska Opera Kameralna w Warszawie, § 8 otrzymuje brzmienie:

„§ 8. 1. Dyrektora powołuje i odwołuje Zarząd Województwa Mazowieckiego w trybie przewidzianym w ustawie z dnia 26

października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej.

2. Dyrektor powołuje i odwołuje dwóch zastępców dyrektora w uzgodnieniu z Zarządem Województwa Mazowieckiego.”

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Warszawska Opera Kameralna w Warszawie należy do samorządowych instytucji kultury o działalności unikalnej w skali kraju,

łączącej popularyzację kultury muzycznej zarówno poprzez wykonawstwo, jak i poprzez badania nad zabytkami muzycznymi.

Realizowane przez Warszawską Operę Kameralną coraz bogatsze programy działalności, takie jak m.in. cykl "Oda do Europy",

Festiwale Mozartowskie i Oper Staropolskich, obejmujące liczne spektakle operowe, koncerty kameralne, działalność

wydawniczą i występy zarówno w Polsce, jak i za granicą, wiążą się z rozszerzającym się zakresem zadań organizacyjnych

towarzyszących powyższym przedsięwzięciom. Zapis w § 8 statutu Warszawskiej Opery Kameralnej w Warszawie, nadanego

przez Zarząd Województwa Mazowieckiego uchwałą Nr 420/XLII/99 z dnia 15 września 1999 r., przewidujący stanowisko

jednego zastępcy dyrektora - dyrektora artystycznego, wydaje się nie przystawać już do potrzeb instytucji.

W związku z rozwijającą się działalnością Opery Departament Kultury, Promocji i Turystyki proponuje umożliwienie

dyrektorowi zatrudnienia dodatkowego zastępcy, który posiadałby specjalistyczne wykształcenie niezbędne do zarządzania i

koordynowania wyodrębnionych obszarów działalności instytucji.

POWIĄZANE



Uchwała Nr 15/10 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 lutego 2010 r. (uchwała uchylająca)

Data opublikowania: 09.06.2005 00:00

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


